

Włoszczowa, dnia 28 kwietnia 2017 r.

Szanowni Państwo,

W imieniu Zarządu Spółki ZPUE S.A. („Spółka”, „ZPUE”) przedstawiamy Państwu sprawozdania za 2016 rok, stanowiące podsumowanie wyników finansowych oraz najistotniejszych dokonań Spółki i jej Grupy Kapitałowej („Grupa”).

Do najważniejszych zdarzeń dla Grupy ZPUE, mających miejsce w 2016 roku, należy z pewnością zaliczyć przyjęcie przez Spółkę strategii działania na lata 2016-2020. Podstawowym założeniem przyjętej strategii jest realizacja jednocześnie koncepcji wzrostu rentownych przychodów oraz koncepcji doskonałości operacyjnej i efektywności kosztowej przez wszystkie spółki wchodzące w skład Grupy ZPUE. W ramach opracowanego planu działania wskazaliśmy główne cele strategiczne, którymi są w szczególności: wzrost bądź utrzymanie udziałów w rynku krajowym; budowa znaczącej pozycji rynkowej na wybranych rynkach zagranicznych oraz rozwój sprzedaży eksportowej na innych rynkach zagranicznych; rozwój i wdrożenie nowoczesnych produktów, rozwiązań i technologii; wysoka efektywność działania i doskonalenie zarządzania; doskonalenie kompetencji i rozwój kadr.

Miniony rok odznaczył się również restrukturyzacją Grupy ZPUE, czego przejawem było niewątpliwie połączenie Spółki ze spółkami zależnymi: ZPUE Holding sp. z o.o. i ZPUE Silesia sp. z o.o., co przyczyniło się przede wszystkim do skrócenia oraz ujednoczenia procesów decyzyjnych zapadających w Grupie ZPUE.

Realizując przyjętą w omawianym roku sprawozdawczym strategię, Grupa ZPUE była niezmiennie skoncentrowana na wykorzystaniu efektów wynikających z ugruntowanej, znaczącej pozycji dostawcy na rynku krajowym w sieciach dystrybucyjnych oraz na otwarciu i wzmocnieniu naszego udziału w innych sektorach przemysłowych oraz eksporcie.

W najważniejszych segmentach wyrobów, tj. kontenerowych stacjach transformatorowych, rozdzielnicach średniego napięcia i aparaturze łączeniowej SN, Grupa konsekwentnie realizowała politykę rentownego wzrostu przychodów, szczególnie poprzez uatrakcyjnienie oferty wartościami dodanymi dla klienta.

Realizacja strategii i rozwój Grupy ściśle skorelowane są z wykonywaniem zadań inwestycyjnych i planów badawczo-rozwojowych. W roku 2016 kontynuowaliśmy prace nad rozwojem technologii produkcji i rozbudową infrastruktury, co jest niezbędne do zwiększenia mocy produkcyjnych oraz rozszerzenia dostępności naszych produktów dla docelowego klienta.

Analiza wyników finansowych Spółki za 2016 roku pozwala odnotować stabilną sytuację w zakresie przychodów ze sprzedaży, co było efektem ugruntowanej pozycji rynkowej Spółki oraz stale prowadzonej optymalizacji kosztowej. Jednocześnie w minionym roku wystąpiły niekorzystne zjawiska o charakterze makroekonomicznym, które nie pozostały bez znaczenia dla wyników finansowych osiągniętych przez Grupę ZPUE, takie jak w szczególności: kończąca się w 2016 r. perspektywa wykorzystania środków unijnych, przekładająca się w naturalny sposób na ograniczenie tempa przyrostu inwestycji; niezharmonizowanie z prawem unijnym planów inwestycyjnych sektorowych, tj. wejście w życie w 2016 r. dyrektywy unijnej odnoszącej się do zmian w odniesieniu do prawa zamówień publicznych; włączenie koncernów energetycznych do programu restrukturyzacji górnictwa, skutkującego ograniczeniem ich swobody w zakresie finansowania inwestycji w sektorze przesyłu energii elektrycznej.

ZPUE S.A.

29-100 Włoszczowa, ul. Jędrzejowska 79c, tel. +48 41 388 10 00, fax +48 41 388 10 01, e-mail: office@zpue.pl

NIP: 656 14 94 014, REGON: 290780734

www.zpue.pl



Koronea group

W bieżący rok weszliśmy z pozytywnym nastawieniem i oczekiwaniem poprawy tendencji makroekonomicznych, a naszym priorytetowym celem jest ciągle umacnianie pozycji rynkowej oraz budowanie wartości Spółki dla jej Akcjonariuszy. Zarówno nowe technologie, jak i nowe produkty pozwalają Grupie optymistycznie patrzeć w przyszłość, a zdobyte doświadczenia na nowych rynkach pozwalają prognozować ich rozwój w kolejnych latach.

W tym miejscu kierujemy podziękowania do wszystkich, którzy w sposób wymierny przyczynili się do realizacji postawionych zamierzeń oraz zadań. Szczególne podziękowania należą się Akcjonariuszom, za okazane zaufanie dające jednocześnie motywację do dalszej pracy nad rozbudową i umacnianiem naszej organizacji.

Z wyrazami szacunku,

Prezes Zarządu

Janusz Petrykowski

Wiceprezes Zarządu

Andrzej Grzybek

ZPUE s.a.

29-100 Włoszczowa, ul. Jędrzejowska 79c, tel. +48 41 388 10 00, fax +48 41 388 10 01, e-mail: office@zpue.pl

NIP: 656 14 94 014, REGON: 290780734

www.zpue.pl

Sąd Rejonowy w Kielcach, X Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, numer KRS 0000052770, wysokość kapitału zakładowego 12 362 008,83 zł - kapitał opłacony w całości.